Estado Analitico del Ejercicio del P p
Clasificacion Administrativa

(PESOS)

NOMBRE DEL ENTE PUBLICO : Secretaria de Turismo

de Eg D — LDF 6b.

Del 1 de Enero al 30 de junio de 2019

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

139,085,212.16

-23,728,120.53

115,357,091.63]

40,266,776.34

37,894,092.72

75,090,315.29

Ill. Total de Egresos

172,785,212.16

-24,228,120.53

148,557,091.63

|. Gasto No Etiquetado
Secretaria de Turismo 139,085,212.16 -23,728,120.53| 115,357,091.63) 40,266,776.34 37,894,002.72 75,090,315.29
Il. Gasto Etiquetado 33,700,000.00, -500,000.00) 33,200,000.00) 0.00 0.00 33,200,000.00
Secretaria de Turismo 33,700,000.00 -500,000.00 33,200,000.00) 0.00 0.00 33,200,000.00
40,266,776.34 37,894,092.72 108,290,315.29
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